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Kære Vindebro medlemmer 
 
Tiden afvikler sig snart for denne sæson 

med sjove og gode Vindebro aktiviteter. Et spændende 
år med Store bededags Aften, koncert med Livgardens 
Musikkorps og Julekoncert med Vindebro-Koret og 
Wienertrioen. Herudover samarbejde med Vindebro-
ens Musik- og Drama Aftenskole omkring den spæn-

dende aften 
med Frans 
Rasmussen og 
forårskoncer-
ten i det Røde 
Pakhus. På 
bestyrelsens vegne tak for den 
store indsats til alle og for op-
bakningen til Vindebroens kultu-
relle oplevelser og glæder.  
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Teater og organiseringen af det fremtidige teater. Vi startede byggeriet 
på Dronning Margrethes Fødselsdag den 16 april. Jeg var samme dag i 
audiens, som tak for udnævnelsen til Hofjægermester og informerede 
ved samme lejlighed Majestæten om udviklingen. Vi har siden bygget og 
indrettet teatret og jeg håber at det vil være brugbart, så vi kan indvi te-

atret i april. Cafeen bliver 
formentlig færdig til fe-
bruar.  
 
Borreby Teater bygger på 
Vindebroens erfaringer og 
vil i sit fremtidige virke kunne huse vores produktioner 
og arrangementer. I det daglige er det tanken at teat-
ret får en fast stab bestående af Lars Frederiksen 
(musik), Ivan Jensen (teknik og scenografi), Peter Thie-
me (repertoire og kunstnerisk ledelse) og jeg selv som 
overordnet leder. Teatret vil således være til rådighed 

for Vindebroen og delvist blive tegnet af denne, idet der nedsættes et råd for teatret, hvori Vindebro-
en, Vindebroens Drama- og Musikaftenskole og Borreby Teaters Dramaskole 
for Børn deltager. Dette sker for at tilgodese Vindebroens interesser og der-
med sikre teatrets eksistensgrundlag, som er den frivillige opbakning. 
 
Med dette som baggrund springer vi lige ud i den første store satsning på te-
atret, musicalen "Jekyll & Hyde" som er en fantastisk musical, som vi har sik-
ret os rettighederne til at opføre. Nedenfor ses informationen til det første 
møde omkring denne. Mød endelig op og vær med! 
 
Og med disse ord en Glædelig Jul og Godt Nytår til alle.  
Joachim Castenschiold 


